
ZARZĄDZENIE NR VIII/147/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 8 lipca 2019 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Orzesze

Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. u. z 2018r. poz. 2204 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niżej 
wymienionych nieruchomości wynikiem negatywnycm - obniżyć w trzecim przetargu ustnym 
nieograniczonym ich ceny wywoławcze, które wynoszą:

l.p. Położenie nieruchomości Nr działki Cena wywoławcza 
netto w II przetargu

Cena wywoławcza 
netto w III przetargu

1 Orzesze
ul. W. Łokietka

603/18
614/19

62 700,00 zł 42 000,00 zł

2 Orzesze
ul. W. Łokietka

340/19
342/19

66 050,00 zł 46 000,00 zł

3 Orzesze
ul. Kazimierza Wielkiego

610/18 60 800,00 zł 40 000,00 zł

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 3F04E4B7-6996-40A8-B4C8-BA48C9DE47B8. Podpisany Strona 1




